
Pag. 1 di 2

Sede Legale in Piazza Unione Europea 1 - 98122, Messina ME
Tel. 090/9488007   P.I. 03542680834 - www.messinasocialcity.it
Mail: amministrazione@messinasocialcity.it - PEC: messinasocialcity@pec.it

Determina n. 45 del 04/04/2025

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINA N. 44 DEL 03/04/2025 “APPROVAZIONE AVVISO 
PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI SENIOR PER IL SUPPORTO ALLA 
PROGETTAZIONE E ATTUAZIONE DEL PROGETTO "FERTILITY" NELL'AMBITO 
DEL PROGRAMMA NAZIONALE METRO PLUS E CITTÀ MEDIE SUD 2021-2027 
CUP F49F23002050006. RICOGNIZIONE INTERNA - SELEZIONE ESTERNA”

DIRETTORE GENERALE F.F.

VISTA la determina del Direttore Generale n. 5 del 09/01/2023 con cui si è conferito l’incarico di Vice 
Direttore Generale dell'Azienda Speciale Messina Social City.

VISTO lo Statuto Aziendale.

VISTO i regolamenti Aziendali vigenti.

VISTA la propria determina n. 44 del 03/04/2025 “APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI 
ESPERTI SENIOR PER IL SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE E ATTUAZIONE DEL PROGETTO "FERTILITY" 
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA NAZIONALE METRO PLUS E CITTÀ MEDIE SUD 2021-2027 CUP 
F49F23002050006. RICOGNIZIONE INTERNA - SELEZIONE ESTERNA”.

CONSIDERATO che all’art. 3 dell’avviso, per mero errore materiale, è stata indicata come data 
ultima per la presentazione delle candidature quella del 08/03/2025 anziché dell’08/04/2025.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1) DI RETTIFICARE la determina n. 44 del 03/04/2025.

2) DI ASSEGNARE quale data ultima per la presentazione delle candidature quella del 
08/04/2025.

3) DI PUBBLICARE la presente Determinazione all’Albo Pretorio on line e sul sito web istituzionale 
nell’apposita Sezione “Amministrazione Trasparente”.

4) DI DARE ATTO CHE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente 
avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 
196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei dati personali, come modificato dal D.Lgs. 10 

Azienda Speciale



Pag. 2 di 2

Il Vicedirettore Generale

Arpi Giuseppe / InfoCamere 
S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)

 

L’Unità Organizzativa responsabile dell’istruttoria è l’Area Contabile
Il Responsabile dell’Istruttoria e del Procedimento è Arpi Giuseppe - email: ufficiocontabile@messinasocialcity.it
Per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al suddetto Ufficio da lunedì a venerdì dalle ore 09:30 alle ore 12.30 e nei giorni martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle 
ore 16:30.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 3 della L.R. 10/91 e ss.mm.ii, è ammesso ricorso entro 60 gg. – a partire dal giorno successivo al termine della 
pubblicazione all’Albo Pretorio – presso il TAR o entro 120 gg. presso il Presidente della Regione Siciliana

agosto 2018 n.101 contenente disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 
disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016.

5) DARE ATTO, infine, che:
- lo scrivente con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la relativa regolarità 

amministrativa;
- è stata accertata l’insussistenza di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6 bis della Legge 

n.241/1990 e dell’art.6, commi 2 e 7, del D.P.R. n.62/2013 in capo al Responsabile del 
Procedimento.


		2025-04-04T09:35:55+0200
	Arpi Giuseppe




